[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА

от 14 декабря  2012года                                                                              №33.6
    х.  Восточный Сосык
Об утверждении годового плана работы Совета  Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2013 год
 В целях организационной и эффективной работы Совета Куйбышевского сельского поселения, Совет Куйбышевского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от
06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района, р е ш и л:
1. Утвердить годовой план работы Совета Куйбышевского сельского

поселения Староминского района на 2013 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам образования, здравоохранения, социальной защите населения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ (Батракова Н.А.).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского

сельского поселения
                                                              С.С.Петренко
                                                                                                                                                           Приложение

                                                                                                                                                           к решению Совета

                                                                                                                                                           Куйбышевского

                                                                                                                                                           сельского поселения
                                                                                                                                                           от  14.12.2012 №33.6
П Л А Н

                                                    работы Совета  Куйбышевского  сельского поселения Староминского района

                                                                                                     на 2013 год

1. НОРМОТВОРЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

	№

п/п
	Наименование  правовых актов, решений, программ, положений
	Инициатор проектов, решений
	Сроки

рассмотрения

	1
	2
	             3
	4

	1 квартал 2013 года

	1.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района за 2012год.

	Глава поселения
	1 квартал

	2.
	Об утверждении отчета о выполнении  индикативного плана социально-экономического развития  Куйбышевского сельского поселения Староминского района за 2012 год.
	Глава поселения
	1 квартал

	3.
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета «О бюджете Куйбышевского сельского поселения на 2013 год»
	Глава поселения
	По мере необходимости

	4.
	О внесении изменений в Устав Куйбышевского сельского поселения Староминского района
	Глава поселения
	По мере необходимости

	5.
	 Отчет о работе Совета и администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района
	Глава поселения
	1 квартал

	2 квартал 2013 года

	6. .
	 О ходе исполнения бюджета Куйбышевского  сельского поселения за 1 квартал 2013 года
	Глава поселения
	2 квартал

	7.
	  О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «О  бюджете Куйбышевского сельского поселения на 2013 год»
	Глава поселения
	2 квартал

	3 квартал 2013 года

	8.
	 О ходе исполнения бюджета Куйбышевского сельского поселения за 1 полугодие 2013 год
	Глава поселения
	3 квартал

	9.
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Куйбышевского сельского поселения «О бюджете Куйбышевского сельского поселения на 2013 год»

	Глава поселения
	3 квартал

	4 квартал 2013 года

	10.
	О ходе исполнения  бюджете Куйбышевского сельского поселения за 9 месяцев 2013 года
	Глава поселения
	4 квартал

	11.
	О внесении изменений и дополнений в решении е Совета Куйбышевского сельского поселения «О бюджете Куйбышевского сельского поселения на 2013 год»
	Глава поселения
	4 квартал

	12.
	О внесении изменений в Устав Куйбышевского сельского поселения Староминского района
	Глава поселения
	По мере необходимости

	13.
	Проведение публичных слушаний по теме «Проект бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2014 год»
	Глава поселения
	4 квартал

	14.
	О  бюджете  Куйбышевского сельского поселения на 2014 год
	Глава поселения
	4 квартал

	15.
	Проведение публичных слушаний по теме «Проект индикативного плана социально-экономического развития Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2014 год»
	Глава поселения
	4 квартал

	16.
	Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2014 год
	Глава поселения
	4 квартал

	17.
	Об утверждении отчета о выполнении  индикативного плана социально-экономического развития за 2012 год.
	Глава поселения
	4 квартал

	2. ОРГАНИЗАЦИОННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

	18.
	Заседания постоянно действующих комиссий Совета Куйбышевского сельского поселения
	Глава поселения
	В течение года

	19.
	Организация приёма граждан депутатами Совета Куйбышевского сельского поселения.
	Депутаты
	Согласно графика

	20.
	Участие в совещаниях, семинарах, «круглых столах», проводимых  председателем Совета  сельского поселения, ЗСКК, администрацией МО Староминский район
	Депутаты
	В течение года

	21.
	Оформление информационного стенда о работе депутатов: в здании администрации.
	Глава поселения, депутаты
	постоянно

	22.
	Публикация в районной газете и в Вестнике газеты «Степная  Новь» Решений Совета Куйбышевского сельского поселения  и других муниципальных актов, подлежащих обязательному опубликованию и  обнародованию, и на  сайте  администрации Куйбышевского сельского поселения
	Глава поселения
	По мере необходимости

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                                                                                   С.С.Петренко